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Группа № 1

п/в
НОСОВА Марфа МОО  3  V  V  V  V  V 0.833

ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  2  V  V  V  V 0.833

МАНЬКОВА Анфиса ВЛА  0  V  3  1  1  V 0.333

БОГДАНОВА Виктория МОО  0  0  V  V  3  2 0.333

ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  1  1  V  2  V  0 0.333

ТАТАРИНОВА Александра МОС  0  0  V  V  1  3 0.333

АХМЕДОВА Мадина ДАГ  0  2  2  V  V  V 0.500

Группа № 2

п/в
БУГАЕВА Виктория МОО  V  V  3  V  2  1 0.500

ШПЫРНЯ Анисия СПБ  0  V  1  V  0  0 0.333

СКВОРЦОВА Арина ИВА  2  3  2  V  1  3 0.167

ГОЛУБЕВА Виктория МОО  V  V  V  V  V  3 0.833

МАРКЕЛОВА Анна СПБ  1  3  3  2  3  0 0.000

СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ  V  V  V  2  V  3 0.667

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000

Группа № 3

п/в
ВАСЛЯЕВА Александра МОО  0  3  2  V  1  1 0.167

ГУЛОВА Владислава МОО  V  2  3  V  V  V 0.667

КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  V  V  1  V  V  V 0.833

КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  V  V  V  V  2  V 0.833

ЛАРИНА Арина КОС  3  1  0  2  3  2 0.000

ШЕВЧЕНКО Александра МОС  V  2  2  V  V  2 0.500

СТЁПИНА Ксения КЛГ  V  3  2  2  V  V 0.500

Группа № 4

п/в
АНАНЬЕВА Диана СПБ  V  V  3  3  V  V 0.667

КОРЯКИНА Арина МОО  3  V  1  1  V  V 0.500

АЛТАЕВА Марьям МОС  1  2  V  3  V  2 0.333

ГРИБОВА Елизавета СПБ  V  V  1  2  V  V 0.667

БАЛАШОВА Александра МОО  V  V  V V3  V  V 1.000

АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ  2  2  2  2  0  3 0.000

БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ  3  3  V  2  2  V 0.333

Группа № 5

п/в
МАМАШЕВА Арина СПБ  1  V  0  1  2  0 0.167

ЛОПАТКИНА Софья МОО  V  3  V  3  3  1 0.333

ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ  3  V  V  2  2  2 0.333

БУШМИНА Фаина СПБ  V  1  2  1  3  0 0.167

ХАЛМАНОВА Ализе МОО  V  V  V  V  1  2 0.667

ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  V  V  V  V  V  V 1.000

ВОВЧЕНКО Полина МОС  V  V  V  V  V  1 0.833
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Группа № 6

п/в
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  1  3  3  V V3  V 0.500

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000

СЕМУШКИНА Алина ИВА  V  1  3  V  3  V 0.500

ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  V  3  V  V  V  V 0.833

МАМАЕВА Ариадна СПБ  1  1  2  1  3  V 0.167

БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  1  0  V  3  V  V 0.500

ЕФИМОВА Екатерина МОС  1  1  1  2  2  3 0.000

Группа № 7

п/в
ЩЕГЛОВА Анна МОО  2  3  V  V  V  V 0.667

МАРКИНА Виктория МОО V3 V3 V  0  V  V 0.833

ЛИПЕНЬ Диана МОО  V  1  V  V  3  2 0.500

ПОДОРОВА София МОС  1  1  1  2  3  2 0.000

МОСЕЕВА Полина ИВА  1  V  2  V  3  V 0.500

ГАЛАЕВА Алия ДАГ  3  2  V  V  V V3 0.667

ФЕДОРОВА Александра СПБ  3  3 V3V3  0  1 0.333

Группа № 8

п/в
СНИТИНА Анастасия МОО  V  V  V  3 V3  V 0.833

КОПКОВА Карина МОО  2  2  2  1  2  V 0.167

КУЗНЕЦОВА Юлия МОО  1  V  2  1  V  V 0.500

БАБЕНКО Александра СПБ  2  V  V  3  V  V 0.667

КУЗИНА Ульяна КЛГ  V  V  V  V  V  V 1.000

КАДЫРОВА Малика МОС  2  V  0  3  0  V 0.333

ИБРАГИМОВА Юлия ВЛА  1  0  3  1  1  2 0.000

Группа № 9

п/в
КАН Юлиана МОО  V  V  V  V  V  3 0.833

ШАРКОВА Лилия МОО  2  V  V  V  V  V 0.833

БЕСПАЛОВА Полина МОО  0  1  2  2  V  2 0.167

ГРИШЕЧКО Вера МОС  3  1  V  3  V  2 0.333

КАРПОВА Елизавета СПБ  3  1  V  V  V  V 0.667

ХВАТАЛОВА Емилия ВЛА  0  1  3  3  0  0 0.000

СУХОТИНОВА Александра КЛГ  V  1  V  V  3  V 0.667

Группа № 10

п/в
КЛЮЧИНСКАЯ Олеся МОО  V  0  1  2  3  2 0.167

ФИЛОНОВА Виктория МОО  3  V  V  V  V  V 0.833

ПЫГИНА Лада МОО  V  2  2  2  3  V 0.333

ЗАВОРУЕВА Милослава СПБ  V  2  V  2  0  V 0.500

ШУЛЬГА Валентина МОС  V  2  V  V  V  V 0.833

ДУБНИКОВА Ксения КЛГ  V  2  V  V  3  V 0.667

КУННИЕВА Асият ДАГ  V  1  3  1  0  3 0.167
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Группа № 11

п/в
ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО  V  1  1  V  3  2 0.333

ПОЛИИТ Ангелина МОО  1  V  2  V  2  0 0.333

ЛОСКУТОВА Анастасия МОО  V  2  3  V  1  3 0.333

ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС  V  V  V  V  1  3 0.667

КУСТОВА Алиса КОС  2  1  1  1  0  1 0.000

БЕЛАЯ Анна КЛГ  V  V  V  V  V  1 0.833

ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000

Группа № 12

п/в
СЕНОТРУСОВА Ева МОО  2  V  3  2  V  V 0.500

ЮРЕВИЧЬ Юлия МОО  V  V  V  V  2  V 0.833

ВАЛИКОВА Полина МОО  2  2  V  V  V  0 0.500

ПУГАЧЕВА Мария СПБ  V  3  2  V  3  1 0.333

ЛУКИЧ Дана МОС  V  1  1  2  V  3 0.333

БОГДАНОВА Дарья ИВА  3  V  3  V  0  2 0.333

ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  3  3  V  V  V  V 0.667

Группа № 13

п/в
МАКСИМОВА Виктория МОО  3  1  2  V  2  1 0.167

БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО  V  2  3  V  2  2 0.333

ИВАНОВА Арина МОО V3  V  V  V  3  2 0.667

ВОЛКОВА Елизавета КЛГ  V  V  3  V  0  3 0.500

ВОЛКОВА Алена ВЛА  0  0  0  3  3  0 0.000

МЕЛЬНИК Арина МОС V3  V  V V2  V  2 0.833

ДУДАРКАЕВА Карина СПБ V3  V  V  V  V  V 1.000

Группа № 14

п/в
КОРНИЛОВА Елизавета МОО  2  V  1 V3 V  V 0.667

САВЕЛЬЕВА Мария МОО V3  3  0  3  V V3 0.500

ЛИМОНОВА Василина МОО  0  V  0  V  V  V 0.667

ТЮКАЕВА Ольга СПБ V3  V  V  V  V  V 1.000

ГАВРИЛОВА Ульяна ВЛА  2  V  1  2  V  1 0.333

ПИСЕНКО Елизавета МОС  2  3  0  0  2  V 0.167

КУЧЕРЕНКО София КЛГ  1  2  2  2  V  3 0.167

Группа № 15

п/в
ВЕГА Евгения МОО  3  2  V  1  0  V 0.333

МАНУКЯН Луиза МОО  V  V  2  1  1  V 0.500

ТЕШЕВА Арина МОО  V  3  V  V  V  V 0.833

ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  2  V  0  V  V  V 0.667

ГАЛАЕВА Асия ДАГ  V  V  0  3  2  V 0.500

САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  V  V  3  3  V  V 0.667

ВАКУРОВА Анастасия КОС  3  2  0  3  3  2 0.000
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Группа № 16

п/в
КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО  3  V  V  0  V  V 0.667

БАРЫШНИКОВА София МОО  V  2  3  0  2  3 0.167

БОНДАРЬ Ярослава МОО  3  V  3  3  V V3 0.500

ПАНЮТИНА Елизавета СПБ  2  V  V  3  V  V 0.667

ХРИСТОЕВА Мария СПБ  V  V  V  V  3  V 0.833

ГАБАРАЕВА Ева МОС  3  V  3  0  V  V 0.500

ДАВЫДОВА Арина ВЛА  2  V  2  3  3  2 0.167

Группа № 17

п/в
ГУЗЕЕВА Владислава СПБ  V  3  0  V  V 0.600

БЕЛОВА Маргарита СПБ  1  V  3  V  2 0.400

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  1  0  V  V 0.600

ШАКИРОВА Ангелина МОО  V  V  V  V  V 1.000

ФЕДЯНИНА Ева МОО  2  1  1  0  V 0.200

ГЕРОНИНА Елизавета МОС  3  V  2  2  1 0.200

Группа № 18

п/в
ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ  3  1  3  0  V 0.200

ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  V  V  3  2 V3 0.600

РУБЦОВА Мирослава ВЛА V3  2  V  2  3 0.400

ИВАНОВА Кристина МОО  V  V  2  V  3 0.600

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  V V3  V  3 V1 0.800

СТЕПАНОВА Александра МОС  2  0  V  V  0 0.400

Группа № 19

п/в
ЮДИНА Анастасия МОО  1  V  2  V  2 0.400

КВИНТ Алена МОО  V  V  V  V  3 0.800

АСТАШОВА Екатерина ВЛА  3  1  2  V  2 0.200

ЗИРЧЕНКО Злата СПБ  V  3  V  V  2 0.600

АКСЕНОВА Валерия СПБ  3  3  3  2  1 0.000

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  V  V  V  V  V 1.000

Группа № 20

п/в
МИКЕЛОВА Анна МОО  V  V  V  V  V 1.000

РАГРИНА Дарья МОО  1  V  2  V  V 0.600

БОРИСЕНКОВА Влада КЛГ  1  3  V  V  V 0.600

ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  3  V  0 V3  V 0.600

ГОРЬКОВСКАЯ Софья СПБ  2  3  2  1  V 0.200

АЛТАЕВА Зайнаб МОС  2  0  3  3  2 0.000

Группа № 21

п/в
КОРНИЛОВА Арина СПБ  V  1  V  V  V 0.800

ТИМЕ Майя СПБ  2  V  V  V  V 0.800

ЗОБНИНА Полина КЛГ  V  1  V  V  V 0.800

БОЙКОВА Василиса МОО  3  1  1  V  V 0.400

ЛАЛАЕВА Стефания МОО  0  1  3  1  3 0.000

БИРЮКОВА Евгения ВЛА  0  1  0  1  V 0.200
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 1.000 18 23 квалифицирован
2 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 1.000 17 24 квалифицирован
3 КУЗИНА Ульяна КЛГ 1.000 15 24 квалифицирован
4 ШАКИРОВА Ангелина МОО 1.000 15 20 квалифицирован
5 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 1.000 14 24 квалифицирован
5 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 1.000 14 24 квалифицирован
7 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 1.000 13 23 квалифицирован
8 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 1.000 12 24 квалифицирован
9 БАЛАШОВА Александра МОО 1.000 12 23 квалифицирован

10 МИКЕЛОВА Анна МОО 1.000 11 20 квалифицирован
11 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 1.000 10 20 квалифицирован
12 НОСОВА Марфа МОО 0.833 18 23 квалифицирован
13 ТЕШЕВА Арина МОО 0.833 14 23 квалифицирован
14 ШАРКОВА Лилия МОО 0.833 13 22 квалифицирован
15 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
16 ВОВЧЕНКО Полина МОС 0.833 12 21 квалифицирован
17 КАН Юлиана МОО 0.833 11 23 квалифицирован
18 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.833 10 23 квалифицирован
18 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
20 СНИТИНА Анастасия МОО 0.833 10 22 квалифицирован
21 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.833 10 21 квалифицирован
22 ГОЛУБЕВА Виктория МОО 0.833 9 23 квалифицирован
23 ШУЛЬГА Валентина МОС 0.833 9 22 квалифицирован
24 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0.833 8 22 квалифицирован
25 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.833 8 21 квалифицирован
26 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.833 7 23 квалифицирован
27 ЮРЕВИЧЬ Юлия МОО 0.833 7 22 квалифицирован
28 МЕЛЬНИК Арина МОС 0.833 5 19 квалифицирован
29 МАРКИНА Виктория МОО 0.833 5 18 квалифицирован
30 ТИМЕ Майя СПБ 0.800 10 18 квалифицирован
31 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.800 8 17 квалифицирован
31 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0.800 8 17 квалифицирован
33 КВИНТ Алена МОО 0.800 7 19 квалифицирован
34 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.800 7 15 квалифицирован
35 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0.667 9 22 квалифицирован
36 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 0.667 8 22 квалифицирован
37 ГУЛОВА Владислава МОО 0.667 7 21 квалифицирован
37 СИМОНЕНКОВА Полина КЛГ 0.667 7 21 квалифицирован
39 КОРНИЛОВА Елизавета МОО 0.667 7 18 квалифицирован
40 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.667 6 21 квалифицирован
41 ИВАНОВА Арина МОО 0.667 6 20 квалифицирован
42 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0.667 5 22 квалифицирован
43 БАБЕНКО Александра СПБ 0.667 5 21 квалифицирован
44 ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС 0.667 5 20 квалифицирован
44 СУХОТИНОВА Александра КЛГ 0.667 5 20 квалифицирован
46 ДУБНИКОВА Ксения КЛГ 0.667 4 21 квалифицирован
46 ПАНЮТИНА Елизавета СПБ 0.667 4 21 квалифицирован
48 КАРПОВА Елизавета СПБ 0.667 4 20 квалифицирован
49 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0.667 4 19 квалифицирован
49 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.667 4 19 квалифицирован
51 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0.667 2 20 квалифицирован
52 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.667 2 16 квалифицирован
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53 КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО 0.667 1 19 квалифицирован
54 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0.667 -1 18 квалифицирован
55 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0.600 4 16 квалифицирован
56 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 0.600 3 17 квалифицирован
57 БОРИСЕНКОВА Влада КЛГ 0.600 3 16 квалифицирован
58 ГУЗЕЕВА Владислава СПБ 0.600 1 15 квалифицирован
58 РАГРИНА Дарья МОО 0.600 1 15 квалифицирован
60 ИВАНОВА Кристина МОО 0.600 0 17 квалифицирован
61 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0.600 0 14 квалифицирован
62 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.600 -1 13 квалифицирован
63 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.500 4 18 квалифицирован
64 БУГАЕВА Виктория МОО 0.500 3 18 квалифицирован
64 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.500 3 18 квалифицирован
66 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.500 2 19 квалифицирован
67 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0.500 2 18 квалифицирован
68 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.500 1 20 квалифицирован
69 СЕМУШКИНА Алина ИВА 0.500 1 19 квалифицирован
70 ВОЛКОВА Елизавета КЛГ 0.500 0 18 квалифицирован
70 ШЕВЧЕНКО Александра МОС 0.500 0 18 квалифицирован
72 ГАЛАЕВА Асия ДАГ 0.500 0 17 квалифицирован
73 ЗАВОРУЕВА Милослава СПБ 0.500 0 16 квалифицирован
74 СЕНОТРУСОВА Ева МОО 0.500 -1 19 квалифицирован
75 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0.500 -1 18 квалифицирован
76 АХМЕДОВА Мадина ДАГ 0.500 -1 16 квалифицирован
76 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 0.500 -1 16 квалифицирован
78 КОРЯКИНА Арина МОО 0.500 -2 17 квалифицирован
79 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.500 -2 16 квалифицирован
80 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0.500 -3 16 квалифицирован
81 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.500 -4 16 квалифицирован
81 МАНУКЯН Луиза МОО 0.500 -4 16 квалифицирован
83 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0.400 0 14 квалифицирован
84 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.400 -1 14 квалифицирован
85 БОЙКОВА Василиса МОО 0.400 -1 13 квалифицирован
86 СТЕПАНОВА Александра МОС 0.400 -4 10 квалифицирован
87 ЮДИНА Анастасия МОО 0.400 -5 13 квалифицирован
88 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0.333 0 18 квалифицирован
89 ЛОСКУТОВА Анастасия МОО 0.333 -1 17 квалифицирован
90 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0.333 -2 17 квалифицирован
90 ПЫГИНА Лада МОО 0.333 -2 17 квалифицирован
92 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.333 -3 18 квалифицирован
93 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.333 -3 16 квалифицирован
94 ЛУКИЧ Дана МОС 0.333 -3 15 квалифицирован
95 ГРИШЕЧКО Вера МОС 0.333 -4 17 квалифицирован
95 ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ 0.333 -4 17 квалифицирован
95 ПУГАЧЕВА Мария СПБ 0.333 -4 17 квалифицирован
98 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.333 -4 15 квалифицирован
99 БОГДАНОВА Дарья ИВА 0.333 -5 16 квалифицирован

100 ГАВРИЛОВА Ульяна ВЛА 0.333 -6 14 квалифицирован
101 КАДЫРОВА Малика МОС 0.333 -6 13 квалифицирован
101 ПОЛИИТ Ангелина МОО 0.333 -6 13 квалифицирован
101 ФЕДОРОВА Александра СПБ 0.333 -6 13 квалифицирован
104 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0.333 -6 12 квалифицирован
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105 ВЕГА Евгения МОО 0.333 -7 14 квалифицирован
106 МАНЬКОВА Анфиса ВЛА 0.333 -7 13 квалифицирован
107 БОГДАНОВА Виктория МОО 0.333 -8 13 квалифицирован
108 ТАТАРИНОВА Александра МОС 0.333 -8 12 квалифицирован
109 ШПЫРНЯ Анисия СПБ 0.333 -13 9 квалифицирован
110 ГОРЬКОВСКАЯ Софья СПБ 0.200 -5 12 квалифицирован
111 ГЕРОНИНА Елизавета МОС 0.200 -6 12 квалифицирован
112 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0.200 -6 11 квалифицирован
113 АСТАШОВА Екатерина ВЛА 0.200 -7 12 квалифицирован
114 ФЕДЯНИНА Ева МОО 0.200 -9 8 выбывший
115 БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0.200 -13 6 выбывший
116 МАКСИМОВА Виктория МОО 0.167 -4 13 выбывший
117 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0.167 -6 16 выбывший
118 КУЧЕРЕНКО София КЛГ 0.167 -6 14 выбывший
119 КОПКОВА Карина МОО 0.167 -7 13 выбывший
120 СКВОРЦОВА Арина ИВА 0.167 -8 15 выбывший
121 БАРЫШНИКОВА София МОО 0.167 -9 14 выбывший
122 БУШМИНА Фаина СПБ 0.167 -9 11 выбывший
123 КУННИЕВА Асият ДАГ 0.167 -10 12 выбывший
123 МАМАЕВА Ариадна СПБ 0.167 -10 12 выбывший
125 КЛЮЧИНСКАЯ Олеся МОО 0.167 -11 12 выбывший
126 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.167 -12 11 выбывший
126 ВАСЛЯЕВА Александра МОО 0.167 -12 11 выбывший
126 ПИСЕНКО Елизавета МОС 0.167 -12 11 выбывший
129 МАМАШЕВА Арина СПБ 0.167 -15 8 выбывший
130 АКСЕНОВА Валерия СПБ 0.000 -8 12 выбывший
131 АЛТАЕВА Зайнаб МОС 0.000 -10 10 выбывший
132 ВАКУРОВА Анастасия КОС 0.000 -11 13 выбывший
133 МАРКЕЛОВА Анна СПБ 0.000 -12 12 выбывший
134 ЛАЛАЕВА Стефания МОО 0.000 -12 8 выбывший
135 АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ 0.000 -13 11 выбывший
135 ЛАРИНА Арина КОС 0.000 -13 11 выбывший
137 ПОДОРОВА София МОС 0.000 -13 10 выбывший
138 ЕФИМОВА Екатерина МОС 0.000 -14 10 выбывший
139 ИБРАГИМОВА Юлия ВЛА 0.000 -16 8 выбывший
140 ХВАТАЛОВА Емилия ВЛА 0.000 -17 7 выбывший
141 ВОЛКОВА Алена ВЛА 0.000 -18 6 выбывший
141 КУСТОВА Алиса КОС 0.000 -18 6 выбывший
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